В профсоюзную организацию
МБДОУ ПГО «Детский сад №51»
от __________________________
_____________________________
_____________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ с «____» _______________ 20 ___г.

С Положением о ППО ознакомлен (а).

Прошу удерживать 1% от моей заработной платы в счет профсоюзных взносов.

«_____» ______________  20____г. 			Роспись _______________